



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 12.11.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: **DOSTAWĘ AKCESORIÓW I CZĘŚCI ZUŻYWALNYCH DO APARATÓW I URZĄDZEŃ
MEDYCZNYCH**
znak sprawy **ZZP-2200-103/12.**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 3 oraz zapisów umowy
paragraf 4 punkt 8a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w punkcie 8a do 3 dni roboczych ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 3

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 3 oraz zapisów umowy
paragraf 4 punkt 8b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin o którym mowa w punkcie 8b liczony był w dniach roboczych”

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 3 oraz zapisów umowy
paragraf 6 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5%:?

Czy ze względu na zapis art. 484 § 2 KC, mówiący o tym, że dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej w przypadku gdy kara umowna jest rażąco wygórowana (nawet w przypadku, gdy taki zapis znalazł się w podpisanej przez strony umowie), a tak jest w przypadku proponowanych przez Państwa warunków umownych, Zamawiający odstąpi od zapisu o tak wysokiej karze w umowie

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy złożyć w Szpitalu Miejskim w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Sekretariat III piętro do dnia 15.11.2012r. do godz. 10⁰⁰.

Zamawiający otworzy oferty w dniu 15.11.2012r. o godz. 10³⁰ w Dziale Zamówień Publicznych i Zawierania Umów, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, (budynek przy bramie głównej).

Z-CIA DYREKTOR
ds. Reorganizacji

mgr 